ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ZABELÊ

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00013/2015
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da
Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00013/2015, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE INTERNET; HOMOLOGO o correspondente
procedimento licitatório em favor de: CARIRIWEB PROVESORES DE INTERNET LTDA -
R$ 32.835,00.

..zabelê - PB, 25 de Fevereiro de 2015
ÍRIS DE CÉU DE SOUSA HENRIQUE - Prefeita

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ZABELÊ

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE INTERNET.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00013/2015.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de ..zabelê:3.3.90.39.00
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2015
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Zabelê e:
CT Nº PP131/2015 - 27.02.15 - CARIRIWEB PROVESORES DE INTERNET LTDA - R$
32.835,00